UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STC-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 15/2023/QĐ-

UBND ngày 05/5/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông

         Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, thành Gia Nghĩa;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Tài chính.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Nông tại Công văn

số 1049/UBND-KT ngày 28/02/2024 về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật theo trình tự, thủ tục rút gọn, theo đó, Sở Tài chính đã xây dựng dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND

ngày 05/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định

chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông (có dự thảo

Quyết định kèm theo).

Để dự thảo đảm bảo chặt chẽ về mặt nội dung, chất lượng và quy trình

ban hành văn bản quy phạm pháp luật trước khi trình UBND tỉnh, Sở Tài chính

đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan có ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo

Quyết định nêu trên, gửi về Sở Tài chính trước ngày 10/3/2024 để tổng hợp,

hoàn thiện dự thảo.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo trên Cổng Thông

tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến theo quy định tại Điều 120 và Điều 129 Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở TT&TT;

- Ban Giám đốc;

- Trang TTĐT Sở Tài chính (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (Nh).

GIÁM ĐỐC

Nghiêm Hồng Quang

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-1847-qd-ttg-2018-phe-duyet-de-an-van-hoa-cong-vu-403791.aspx

		2024-02-29T11:13:06+0700

		2024-03-01T08:18:08+0700

		2024-03-01T08:52:33+0700

		2024-03-01T08:52:33+0700

		2024-03-01T08:52:33+0700

		2024-03-01T08:52:33+0700